平成２７年２月５日

保護者 各位

一般社団法人常願寺川公園スポーツクラブ

「ＪＯＧＡＮＪＩ富山 陸上スクール」チームウェア作成について

拝啓 厳寒の候、皆様にはおかわりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、昨年から始まりました陸上スクールですが、子どもたちは陸上競技を通じて日々、心身ともに成

長を続け、スタッフ一同頼もしく感じております。

このたび、当クラブ陸上スクール専用のチームＴシャツとショートパンツを作成することといたしま

した。クラブ員の皆様にはＴシャツとショートパンツのご購入をお願いいたします。ご購入いただいた

チームＴシャツとショートパンツは、今後、クラブでのトレーニング時及び、その他記録会等にて着用い

ただきます。

つきましては、下記の申し込み用紙のご提出を２月１９日（木）の陸上スクールまでにお願いいたしま

す。代金につきましては下記の通り記してございます。代金のお支払については３月１０日（火）に会費

用通帳から自動払い込みにてお支払いいただきます。

保護者の皆様方にはご負担をお願いする事となり、誠に恐縮ではございますがご協力お願い致します。

敬具

○担当：事務局 安田 量

ＴＥＬ  080-3046-5206

メール joganji@.sc@ae.auone-net.jp

---------------------------------------------------------- キリトリ ----------------------------------------------------------

アイテム名 価格（税込） サイズ（※） 数量 備考

Ｔシャツ ¥3,680

ショートパンツ ¥2,600

※サイズは 100、110．120、130、140、150、160からお選び下さい。

クラブ員氏名

mailto:joganji@.sc@ae.auone-net.jp